

PACHET MATERIALE INSTALATII

I.D.: 86492505

Data publicarii	01.09.23	Coduri CPV	45330000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.453,80 RON - 9.453,80 RON

Descriere: LOT ECHIPAMENT INSTALATII APA IN VALOARE DE 9453.80 LEI FARA TVA FORMAT DIN: POMPA SUBMERSIBILA 1 BUC x 7142.86 = 7142.86 TEAVA PEHD D63 PN10 100 ML x 11.00 = 1100.00 COLIER BRANSARE 140X3/4 15 BUC x 46.60 = 699.00 MUFA PPR 25 10 BUC x 0.47 = 4.70 ROBINET DS 1/2 1 BUC x 28.00 = 28.00 CONECTOR PEXAL 16X1/2 FI 1 BUC x 6.13 = 6.13 MUFA PEHD F25X3/4 FE 1 BUC x 3.16 = 3.16 BANDA IZOLATOARE 20M 4 BUC x 1.71 = 6.84 CAP LAMPA SPRAY 1 BUC x 21.60 = 21.60 BUTELIE GAZ 227 1 BUC x 8.15 = 8.15 MUFA PEHD F63 FI 1 BUC x 18.10 = 18.10 MUIFA PEHD F63 FE 1 BUC x 15.90 = 15.90 COLIER BRANSARE 140X1" 5 BUC x 41.20 = 206.00 DOP 1" ZN 5 BUC x 2.80 = 14.00 GARNITURA DN 80 2 BUC x 4.30 = 8.60 DOP 3/4 ZN 15 BUC x 2.05 = 30.75 CIOCAN DULGHER 1 BUC x 20.55 = 20.55 MANOMETRU 10 B 2 BUC x 11.12 = 22.24 REDUCTIE 1/2-1/4 AL 2 BUC x 2.71 = 5.42 REDUCTIE 3/4-1/2 2 BUC x 3.65 = 7.30 BANDA TEFLON GAZ MARE 10 BUC x 4.45 = 44.50 FOARFECA PPR 1 BUC x 40.00 = 40.00
